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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
25.02.2012 - 10:00 Rezultati
BIH Otvoreno 24.66 Janko GOJKOVIĆ BOSA Pond Forge (GBR) 2000
BIH MK/MP 30.31 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 14 28.87 Zlatko ALIĆ BOSA Šibenik (CRO) 2006
BIH - 16 26.77 Zlatko ALIĆ BOSA Zrenjanin (SRB) 2007
BIH - 18 24.87 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 34.22 295
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 37.82 219
3. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 38.64 205
4. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 38.66 205
5. Ersin GEC 02 Bimba, SA 43.63 143
6. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 43.65 142
7. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 44.69 133
8. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 45.83 123
9. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 45.98 122

10. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 46.27 119
11. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 50.64 91
12. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 50.66 91
13. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 51.96 84
14. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 52.92 80
15. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 54.20 74
16. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 54.31 74
17. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 55.90 68
18. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 56.41 66
19. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:04.48 44

Kadeti/Pioniri

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 31.54 377
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 32.47 346
3. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 32.84 334
4. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 34.04 300
5. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 35.14 273
6. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 35.44 266
7. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 35.63 262
8. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 36.20 250
9. Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA 41.65 164

10. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 46.11 121
11. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 46.47 118
12. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 48.44 104
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Mlađi juniori/Kadeti

1. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 26.83 613
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 28.77 497
3. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 30.48 418
4. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 31.05 395
5. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 31.24 388
6. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 32.44 347
7. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 34.51 288

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 26.46 639
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 30.85 403
3. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 31.36 384
4. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 38.82 202
5. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 39.59 191

Otvoreno

1. Zlatko * ALIĆ 92 Bosna, SA 25.34 727
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 26.46 639
*** Nezvanični rekord PS KS ***

3. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 26.83 613
4. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 28.77 497
5. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 30.48 418
6. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 30.85 403
7. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 31.05 395
8. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 31.24 388
9. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 31.36 384

10. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 31.54 377
11. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 32.44 347
12. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 32.47 346
13. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 32.84 334
14. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 34.04 300
15. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 34.22 295
16. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 34.51 288
17. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 35.14 273
18. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 35.44 266
19. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 35.63 262
20. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 36.20 250
21. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 37.82 219
22. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 38.64 205
23. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 38.66 205
24. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 38.82 202
25. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 39.59 191
26. Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA 41.65 164
27. Ersin GEC 02 Bimba, SA 43.63 143
28. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 43.65 142
29. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 44.69 133
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

30. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 45.83 123
31. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 45.98 122
32. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 46.11 121
33. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 46.27 119
34. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 46.47 118
35. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 48.44 104
36. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 50.64 91
37. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 50.66 91
38. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 51.96 84
39. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 52.92 80
40. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 54.20 74
41. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 54.31 74
42. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 55.90 68
43. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 56.41 66
44. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:04.48 44
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